
7/9

ETAPA 1
pátek 31 .  8 .  2018

TR AŤ
krátká trať

M APA
Hradiště 683,  1 : 10 000,  e = 5 m,  ISOM 2000
mapa je  vyt ištěna na voděodolný papír,  formát A4 

ZVL ÁŠ TNÍ  MAP OVÉ ZN AČ KY
Zelené kolečko – výrazný strom
Zelené plné kolečko (punt ík)  –  keř,  ovocný strom
Hnědý kř ížek – ploš inka
Černý kř ížek – j iný umělý objekt

S TAR T 00
15:00,  intervalový

VZ DÁL E NO STI
Centrum – start 2000 m/120 m  po modrobí lých fáborkách,  cesta na start  vede přes c í l
Cí l  –  centrum  1300 m/0 m po modrobí lých fáborkách 
Při  cestě na start  i  z  c í le  se přechází  s i lnice I I .  tř ídy,  dbejte zvýšené opatrnosti .

L IMIT
90 minut

P O P I SY
Pro všechny kategorie v  centru závodu i  na mapě.

TE R É N
Stolová hora s  velkým množstvím kamenů,  skalek a  terénních tvarů,  část  č istý  bukový les
s  kameny.

O BČ E RST VE NÍ
V  lese není .  V c í l i  voda a  šťáva. 

V Y H L ÁŠE N Í  VÍT ĚZŮ
není

UP OZO R N Ě NÍ
Doporučujeme všem závodníkům tejpovat! ! !
V  lese jsou místy vy jeté cesty od motorkářů,  které nejsou v mapě (často mění  trasu) .  Průseky 
vyznačené v mapě jsou větš inou vznik lé  těžbou dřeva a  v  terénu jsou poměrně nevýrazné.
Kontrolu jte s i  kódy.  Běží  se na malém prostoru,  tak ať  nejste DISK hned v první  etapě.

WC
Cestou na start  není ,  využ i j te  pros ím WC v centru závodu.


